

KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 35 81 20 32

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018

Morten Sanggaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 81 20 32 Stiftet: 24. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Sanggaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	MSA Wind ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.859	-3.002
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	50.189	23.081
Øvrige finansielle omkostninger	-31.009	-103
Resultat før skat	15.321	1.019.976
Skat af årets resultat	-3.454	-2.838
Årets resultat	11.867	1.017.138
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	914.838
Disponeret fra overført resultat	-41.033	0
Disponeret i alt	11.867	1.017.138

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	473.169	1.222.980
Andre tilgodehavender	12	0
Tilgodehavender i alt	473.181	1.222.980
Likvide beholdninger	1.307.272	3.666
Omsætningsaktiver i alt	1.780.453	1.226.646
Aktiver i alt	1.805.453	1.251.646

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	913.099	954.132
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.015.999</u>	<u>1.055.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.000	186.938
	Selskabsskat	3.454	2.838
	Anden gæld	6.000	6.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>789.454</u>	<u>195.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>789.454</u>	<u>195.814</u>
	Passiver i alt	<u>1.805.453</u>	<u>1.251.646</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	25.000	25.000	
Kostpris 30. juni	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSA Wind ApS, Brande	50 %	3.864.558	1.175.468
		30/6 2018	30/6 2017
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli		954.132	39.294
Årets overførte overskud eller underskud		-41.033	914.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-50.600
		913.099	954.132
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli		51.700	0
Udloddet udbytte		-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
		52.900	51.700
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.